
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 149

29 Μαρτίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος 
στη θέση «Σάγια» του Δήμου Πάργας, Νομού Πρέ−
βεζας, όμορου στην ιδιοκτησία Κωνσταντίνου Πι−
τσαρού.  ................................................................................................. 1

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος 
στη θέση «Καστελάκια» του Δήμου Πάργας, όμο−
ρου στην ιδιοκτησία Αλέξανδρου Στάμου.  ............ 2

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος 
στη θέση «Χιλιόμετρο Ι» περιοχής «Ασάγια» του 
Δήμου Πάργας, όμορου στην ιδιοκτησία Κωνστα−
ντίνου Καρδάνη.  ............................................................................ 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην αριθ. 279/27−1−2010 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελο−
ποννήσου.  ............................................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 4591(πε) (1)
Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος στη 

θέση «Σάγια» του Δήμου Πάργας, Νομού Πρέβεζας, 
όμορου στην ιδιοκτησία Κωνσταντίνου Πιτσαρού.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

(Φ.Ε.Κ. 97/Α/1955), που τροποποιήθηκε με το Ν. 3620/1956 
«περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των διατάξε−
ων περί διοικητικής αποκεντρώσεως» (Φ.Ε.Κ. 279/Α΄/1956) 
και το Ν.Δ. 532/1970 «περί συμπληρώσεως και λοιπά» 
(Φ.Ε.Κ. 103/Α΄/1970).

2. Του Β.Δ. 712/1970 «περί καθορισμού των διατηρού−
μενων υπέρ των διατηρούμενων υπέρ του Υπουργού και 
των Περιφερειακών Αρχών διανομαρχιακού επιπέδου 
του Υπ.Δ.Ε. αρμοδιοτήτων κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 235/Α΄/1970), που 
τροποποιήθηκε με τα Β.Δ. 677/1971 και 198/1972 (Φ.Ε.Κ. 
223/Α΄/1971 και 41/Α΄/1972 αντίστοιχα) και το Π.Δ. 39/1983 
«μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημοσίων 
Έργων κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 23/Α΄/1983).

3. Του Ν. 1622/1986 «περί τοπικής αυτοδιοίκησης κ.λπ.» 
(Φ.Ε.Κ. 92/Α΄/1986) και του Π.Δ. 51/1987 «καθορισμός των 

περιφερειών της χώρας για το σχεδιασμό, προγραμμα−
τισμό κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 26/Α΄/1987).

4. Του Ν. 2503/97 (Φ.Ε.Κ. 107/τ.Α΄/30−5−97) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμισης θεμά−
των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και της διατάξεις».

5. Του Ν. 3010/2002 (Φ.Ε.Κ. 91/Α΄/2002 εναρμόνιση του 
Ν. 1650/86 με της οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., «δι−
αδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα και της διατάξεις».

Λαμβάνοντας δε υπ’ όψιν:
1. Το με ΑΠ ΤΥ 1689/3.4.2009 έγγραφο της Ν.Α. Πρέ−

βεζας προς το Δήμο Πάργας για την έκδοση απόφα−
σης του Δημοτικού Συμβουλίου έγκρισης της εν λόγω 
οριοθέτησης.

2. Το με ΑΠ ΤΥ 1678/09/3.4.2009 έγγραφο της Ν.Α. 
Πρέβεζας με το οποίο αποστέλλεται στην Διεύθυνση 
Δημοσίων Έργων η απόφαση του Δημοτικού Συμβου−
λίου Πάργας.

3. Το απόσπασμα από το πρακτικό Αρ. 5/28.4.2009 
(αριθμ. απόφασης 102/2009) της συνεδρίασης του Δη−
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πάργας, με το οποίο 
το Δημοτικό Συμβούλιο γνωμοδοτεί θετικά υπέρ της 
οριοθέτησης του ρέματος στη θέση «Σάγια», εντός σχε−
δίου του Δήμου Πάργας, όμορο στην ιδιοκτησία του 
Κωνσταντίνου Πιτσαρού.

4. Την εκ μέρους της Υπηρεσίας προσθήκη «παρατη−
ρήσεις» επί της «τεχνικής έκθεσης», που αφορά στην 
λήψη τεχνικών μέτρων για την ολοκληρωμένη και άρτια 
υλοποίηση του έργου.

5. Το με αριθμ. ΤΥ 3280/25−6−2009 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας, με το οποίο 
εστάλησαν στη Δ/νση ΠΕΧΩ/ΠΗ τα Τοπογραφικά Δια−
γράμματα και η Τεχνική Έκθεση με τα υδρολογικά και 
υδραυλικά στοιχεία του ρέματος, που συντάχθηκαν από 
τους μελετητές Γεώργιο Αχ. Μήτσιο Πολιτικό Μηχανικό 
και Απόστολο Γ. Αντωνίου Μηχανολόγο Μηχανικό, τα 
οποία ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από τη Δ/νση Τε−
χνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας.

6. Το με αρ. πρωτ. 3148/12.11.2009 έγγραφο της Δ/νσης 
ΠΕ.ΧΩ. Περιφέρειας Ηπείρου στο οποίο επισημαίνεται 
ότι οι προτεινόμενες παρεμβάσεις οριοθέτησης του ρέ−
ματος είναι μικρής έκτασης και ως εκ τούτου δεν απαι−
τούνται διαδικασίες Προκαταρκτικής Περιβαλλοντικής 
Εκτίμησης/Αξιολόγησης και Έγκρισης Περιβαλλοντικών 
Όρων, αποφασίζουμε:

1427

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.04.08 09:27:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1428 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
ρέματος στη θέση «Σάγια», εντός του οικισμού του Δή−
μου Πάργας, όμορου στην ιδιοκτησία Κωνσταντίνου 
Πιτσαρού, όπως φαίνονται στα συνημμένα οριζοντιο−
γραφικά και υψομετρικά τοπογραφικά διαγράμματα και 
περιγράφονται στην Τεχνική Έκθεση με τα υδρολογικά 
και υδραυλικά στοιχεία του ρέματος, που συντάχθηκαν 
από τους μελετητές Γεώργιο Αχ. Μήτσιο Πολιτικό Μηχα−
νικό και Απόστολο Γ. Αντωνίου Μηχανολόγο Μηχανικό, 

τα οποία ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από τη Δ/νση 

Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 8 Μαρτίου 2010

Η Γενική Γραμματέα Περιφέρειας

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1429



1430 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3646(πε) (2)
Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος στη 

θέση «Καστελάκια» του Δήμου Πάργας, όμορου στην 
ιδιοκτησία Αλέξανδρου Στάμου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

(Φ.Ε.Κ. 97/Α΄/1955), της τροποποιήθηκε με το Ν. 3620/1956 
«περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των διατάξε−
ων περί διοικητικής αποκεντρώσεως» (Φ.Ε.Κ. 279/Α΄/1956) 
και το Ν.Δ. 532/1970 «περί συμπληρώσεως και λοιπά» 
(Φ.Ε.Κ. 103/Α΄/1970).

2. Του Β.Δ. 712/1970 «περί καθορισμού των διατηρού−
μενων υπέρ των διατηρούμενων υπέρ του Υπουργού και 
των Περιφερειακών Αρχών διανομαρχιακού επιπέδου 
του Υπ.Δ.Ε. αρμοδιοτήτων κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 235/Α΄/1970), που 
τροποποιήθηκε με τα Β.Δ. 677/1971 και 198/1972 (Φ.Ε.Κ. 
223/Α΄/1971 και 41/Α΄/1972 αντίστοιχα) και το Π.Δ. 39/1983 
«μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημοσίων 
Έργων κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 23/Α΄/1983).

3. Του Ν. 1622/1986 «περί τοπικής αυτοδιοίκησης κ.λπ.» 
(Φ.Ε.Κ. 92/Α΄/1986) και του Π.Δ. 51/1987 «καθορισμός των 
περιφερειών της χώρας για το σχεδιασμό, προγραμμα−
τισμό κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 26/Α΄/1987).

4. Του Ν. 2503/97 (Φ.Ε.Κ. 107/τ.Α΄/30−5−97) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμισης θεμά−
των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και της διατάξεις».

5. Του Ν. 3010/2002 (Φ.Ε.Κ. 91/Α΄/2002 εναρμόνιση του 
Ν. 1650/86 με της οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., «δι−
αδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα και της διατάξεις».

Λαμβάνοντας δε υπ’ όψιν:
1. Το απόσπασμα από το πρακτικό Αρ. 2/5.2.2008, 

αριθμ. απόφασης 17/2008, της συνεδρίασης του Δη−
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πάργας, με το οποίο 
το Δημοτικό Συμβούλιο γνωμοδοτεί θετικά υπέρ της 
οριοθέτησης και διευθέτησης του ρέματος στη θέση 

«Καστελάκια», εντός του οριοθετημένου οικισμού του 
Δήμου Πάργας, όμορου στην ιδιοκτησία του Αλέξαν−
δρου Στάμου.

2. Το με αριθμ. ΤΥ 957/28−2−2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας, με το οποίο 
εστάλησαν στη Δ/νση ΠΕΧΩ/ΠΗ τα Τοπογραφικά Δι−
αγράμματα και η Τεχνική Έκθεση με τα υδρολογικά 
και υδραυλικά στοιχεία του ρέματος, που συντάχθηκαν 
από τον μελετητή Γεώργιο Μήτσιο, Πολιτικό Μηχανικό, 
τα οποία ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από τη Δ/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας.

3. Την εκ μέρους της Υπηρεσίας προσθήκη «παρατη−
ρήσεις» επί της «τεχνικής έκθεσης», που αφορά στην 
λήψη τεχνικών μέτρων για την ολοκληρωμένη και άρτια 
υλοποίηση του έργου.

4. Το με αριθμ. πρωτ. 17756/2008/15.7.2009 έγγραφο 
της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. / Π.Η. στο οποίο επισημαίνεται ότι 
δεν απαιτείται η τήρηση διαδικασιών Προκαταρκτικής 
Περιβαλλοντικής Εκτίμησης/Αξιολόγησης και Έγκρισης 
Περιβαλλοντικών Όρων, εφ’ όσον τηρηθούν οι όροι και 
περιορισμοί που τίθενται σ’ αυτό, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
ρέματος στη θέση «Καστελάκια», εντός του οριοθετημέ−
νου οικισμού του Δήμου Πάργας, όμορου στην ιδιοκτη−
σία Αλέξανδρου Στάμου, όπως φαίνεται στα συνημμένα 
οριζοντιογραφικά και υψομετρικά τοπογραφικά δια−
γράμματα και περιγράφονται στην Τεχνική Έκθεση που 
τα συνοδεύει, όπως συντάχθηκαν από τους μελετητές 
Γεώργιο Αχ. Μήτσιο Πολιτικό Μηχανικό και Απόστολο 
Γ. Αντωνίου Μηχανολόγο Μηχανικό, μαζί με τα λοιπά 
απαιτούμενα στοιχεία, ήτοι υδρολογικά, υδραυλικά και 
περιβαλλοντικά, που ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από 
τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 8 Μαρτίου 2010 

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1431



1432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3650(πε) (3)
Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος στη 

θέση «Χιλιόμετρο Ι» περιοχής «Ασάγια» του Δήμου 
Πάργας, όμορου στην ιδιοκτησία Κωνσταντίνου Καρ−
δάνη.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ HΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

(Φ.Ε.Κ. 97/Α΄/1955), της τροποποιήθηκε με το Ν. 3620/1956 
«περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των διατάξε−
ων περί διοικητικής αποκεντρώσεως» (Φ.Ε.Κ. 279/Α΄/1956) 
και το Ν.Δ. 532/1970 «περί συμπληρώσεως και λοιπά» 
(Φ.Ε.Κ. 103/Α΄/1970).

2. Του Β.Δ. 712/1970 «περί καθορισμού των διατηρού−
μενων υπέρ των διατηρούμενων υπέρ του Υπουργού και 
των Περιφερειακών Αρχών διανομαρχιακού επιπέδου 
του Υπ.Δ.Ε. αρμοδιοτήτων κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 235/Α΄/1970), που 
τροποποιήθηκε με τα Β.Δ. 677/1971 και 198/1972 (Φ.Ε.Κ. 
223/Α΄/1971 και 41/Α΄/1972 αντίστοιχα) και το Π.Δ. 39/1983 
«μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημοσίων 
Έργων κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 23/Α΄/1983).

3. Του Ν. 1622/1986 «περί τοπικής αυτοδιοίκησης κ.λπ.» 
(Φ.Ε.Κ. 92/Α΄/1986) και του Π.Δ. 51/1987 «καθορισμός των 
περιφερειών της χώρας για το σχεδιασμό, προγραμμα−
τισμό κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 26/Α΄/1987).

4. Του Ν. 2503/97 (Φ.Ε.Κ. 107/τ.Α΄/30−5−97) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμισης θεμά−
των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και της διατάξεις».

5. Του Ν. 3010/2002 (Φ.Ε.Κ. 91/Α΄/2002 εναρμόνιση του 
Ν. 1650/86 με της οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., «δι−
αδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα και της διατάξεις».

Λαμβάνοντας δε υπ’ όψιν:
1. Το απόσπασμα από το πρακτικό Αρ. 2/5.2.2008, αριθμ. 

απόφασης 18/2008, της συνεδρίασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Πάργας, με το οποίο το Δημοτι−
κό Συμβούλιο γνωμοδοτεί θετικά υπέρ της οριοθέτησης 
του ρέματος στη θέση «Χιλιόμετρο Ι» περιοχής «Ασάγια», 

εντός του οριοθετημένου οικισμού του Δήμου Πάργας, 
όμορο στην ιδιοκτησία του Κωνσταντίνου Καρδάνη.

2. Την εκ μέρους της Υπηρεσίας προσθήκη «παρατη−
ρήσεις» επί της «τεχνικής έκθεσης», που αφορά στην 
λήψη τεχνικών μέτρων για την ολοκληρωμένη και άρτια 
υλοποίηση του έργου.

3. Το αριθμ. ΤΥ 4880/17−9−2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας, με το οποίο 
εστάλησαν στη Δ/νση ΠΕΧΩ Περιφέρειας Ηπείρου τα 
Τοπογραφικά Διαγράμματα και η Τεχνική Έκθεση με τα 
υδρολογικά και υδραυλικά στοιχεία του ρέματος, που 
συντάχθηκαν από τους μελετητές Γαβριήλ Γ. Παπαναστα−
σίου Πολιτικό Μηχανικό και Απόστολο Γ. Αντωνίου Μηχα−
νολόγο Μηχανικό, τα οποία ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 
από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας.

4. Το με αρ. πρωτ. 83022/08/15.7.2009 έγγραφο της 
Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. / Π.Η. στο οποίο επισημαίνεται ότι οι 
προτεινόμενες παρεμβάσεις οριοθέτησης του ρέματος 
είναι μικρής έκτασης και ως εκ τούτου δεν απαιτούνται 
διαδικασίες Προκαταρκτικής Περιβαλλοντικής Εκτίμη−
σης/Αξιολόγησης και Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
ρέματος στη θέση «Χιλιόμετρο Ι» περιοχής «Ασάγια», 
εντός του οριοθετημένου οικισμού του Δήμου Πάργας, 
όμορου στην ιδιοκτησία Κωνσταντίνου Καρδάνη, όπως 
φαίνεται στα συνημμένα οριζοντιογραφικα και υψομετρι−
κά τοπογραφικά διαγράμματα και περιγράφονται στην 
Τεχνική Έκθεση που τα συνοδεύει, όπως συντάχθηκαν 
από τους μελετητές Γαβριήλ Γ. Παπαναστασίου Πολιτικό 
Μηχανικό και Απόστολο Γ. Αντωνίου, μαζί με τα λοιπά 
απαιτούμενα στοιχεία, ήτοι υδρολογικά, υδραυλικά και 
περιβαλλοντικά, που ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από 
τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 8 Μαρτίου 2010

Η Γενική Γραμματέα Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1433



1434 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

      Στην αριθ. 279/27−1−2010 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «περί μερικής ανά−
κλησης αναδασωτέας έκτασης 6.385,32 τ.μ. στη θέση 
«Αγριάμπελα ή Λαγού τ’ Αλώνι» περιοχής Δημοτικού 
διαμερίσματος Πηγών του Δήμου Καλαμάτας Νομού 

Μεσσηνίας» που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 42/τ.Δ΄ της 
4−2−2010 επέρχεται η εξής διόρθωση: Στην απόφαση 
και στο αποφασιστικό της απόφασης από το εσφαλ−
μένο «Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η 
αριθ.5002/20−11−2007 απόφασή μας» τίθεται το σω−
στό «Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η 
αριθ.29/24−2−1999 απόφασή μας».

  (Από την Περιφέρεια Πελοποννήσου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001492903100008*


